
OFERTA WSPÓŁPRACY ZAWODY JEŹDZIECKIE

JAKUBOWICE 2017



MISTRZOSTRWA POLSKI 2017 po raz drugi z rzędu w JAKUBOWICACH!!!

14-17 WRZEŚNIA - MISTRZOSTWA POLSKI W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY  
W 4 KATEGORIACH WIEKOWYCH: SENIORÓW, MŁODYCH JEŹDŹCÓW, 
JUNIORÓW I PUCHAR POLSKI DZIECI (S/MJ/J/PP DZ)

W DNIU 16.03.2017 PZJ PODJĄŁ 
DECYZJĘ O ORGANIZACJI 
MP2017 W JAKUBOWICACH!



Jakubowice 2017 – SILESIA EQUESTRIAN
• 12-23.07 MIĘDZYNARODOWE ZAWODY W SKOKACH PRZEZ 

PRZESZKODY



Jeździectwo na świecie
Dynamika, a zarazem elegancja. Prestiż, a jednocześnie bliskie każdemu skojarzenie z historią, koniem pracującym czy 
walczącym. Sport elitarny. Na całym świecie stawiany obok regat jachtowych i golfa. Popularność i renomę jeździectwa 
potwierdza zaangażowanie się w tą dyscyplinę sportową wielu prestiżowych marek, m. in.: Longines, Rolex, Mercedes, 
Gucci.



Jeździectwo w Polsce
Polska znajduje się w grupie krajów, w których dynamicznie rośnie popularność jeździectwa, a szczególnie dyscypliny 
Skoki przez Przeszkody. W naszym kraju szacuje się, że konno jeździ około 500 000 osób. Rocznie rozgrywa się ok 850 
imprez jeździeckich. W 2014 roku jeździectwo wróciło na dobre do Telewizji Polskiej. Transmisje z prestiżowego Cyklu 
letnich turniejów Jeździeckiego Grand Prix Totalizatora Sportowego, w tym z Finału JGTP z Jakubowic, ukazywały się 
regularnie w TVP  Sport.  Oglądalność  polskich  imprez  jeździeckich  wyraźnie  rośnie  i  wartość  produktu  
mediowego jakim jest Grand Prix, wyliczona jest na ponad 5 mln zł.



Jeździectwo w Jakubowicach
Klub  Jeździecki  Osadkowski  to  jeden  z  wiodących  organizatorów  imprez  jeździeckich  w  całym  kraju.  Na  terenie 
nowoczesnego ośrodka Jakubus w Jakubowicach rozgrywa się rocznie ok. 30 dni zawodów. W 2016 roku przez 
arenę przegalopowało  880  jeźdźców  dosiadających  1504  koni.  

Jednym z największych wydarzeń tego sezonu były 2 tygodniowe, Międzynarodowe Zawody w skokach przez przeszkody Silesia 
Equestrian w  randze  ***  (pula  nagród  1  000  000  zł).  Zawody okazały się wielkim sukcesem. Na starcie stawili się 
jeźdźcy z 27 krajów całego świata. Transmisja z finałowego konkursu zaliczanego do światowego rankingu Longines Ranking była 
nadawana w TVP Sport. 



Sukces KJ Osadkowski!
Duże  zainteresowanie  środowiska  oraz  co  najważniejsze  - publiczności, zaowocowało  przyznaniem KJ Osadkowski 
możliwości organizacji  Mistrzostw Polski w  skokach przez przeszkody rozegranych w 4 kategoriach: Pucharu Polski 
Dzieci, Juniorów, Młodych Jeźdźców i Seniorów. 

Podczas Mistrzostw Polski rozstrzygnięto Finał Jeździeckiego Grand Prix Totalizatora Sportowego, który transmitowany 
w TVP  Sport  przyciągnął  rzesze  widzów  zarówno  przed  telewizory,  jak  i  na  trybuny  w Jakubowicach. Szacujemy, 
że podczas sezonu 2016 gościliśmy w naszym ośrodku ok 18 000  widzów.



Sukces KJ Osadkowski!

Silesia Equestrian uzyskała 1 
miejsce w plebiscycie magazynu 
Świat Koni na najlepsza imprezę 
jeździecką 2015 roku

Zawody w Jakubowicach cieszą się ogromnym zainteresowaniem oraz zbierają same pozytywne opinie wśród 
publiczności, sędziów czy zawodników.

Przyznane w 2015 roku wyróżnienia dla KJ OSADKOWSKI:

KJ Osadkowski otrzymał tytuł 
organizatora roku 2015 w trakcie 
Gali Mistrzów Sportu 
organizowanym przez portal Kadra 
Skoki

KJ Osadkowski otrzymał tytuł 
Najlepszego Organizatora zawodów 
nadany przez Opolski Związek  
Jeździecki 



Sukces KJ Osadkowski!

Nagroda Organizator roku 2016 
przyznana na Jubileuszowej XV Gali 
Jeździeckiej w Zamku Kliczków

Przyznane w 2016 roku wyróżnienia dla KJ OSADKOWSKI:

KJ Osadkowski otrzymał tytuł 
organizatora roku 2015 w trakcie 
Gali Mistrzów Sportu 
organizowanym przez portal Kadra 
Skoki



Jeździectwo w Jakubowicach
Zawody  Jeździeckie  w  Jakubowicach  to  nie  tylko  sport.  Dbamy  także  o  atrakcje  dla  publiczności.  Specjalnie  dla 
najmłodszych fanów jeździectwa  przygotowaliśmy Strefę KIDS oraz przedszkole dla dzieci  z profesjonalną opieką. 
W przerwach  między  konkursami  widzowie  mieli  szansę  obejrzenia  wielu  ciekawych  pokazów. Specjalnie dla 
najmłodszych była prowadzona Akademia Pana Kuca. W tańcu współczesnym swoje umiejętności zaprezentowały 
dzieci z  lokalnej  szkoły. Obejrzeliśmy  niezwykły  konkurs specjalny  Show & Biznes, w którym  swoje umiejętności jeździeckie 
mogły zaprezentować  takie gwiazdy jak: Maciej ,,Gleba” Florek, Marta Pałucka -  Miss World Poland. Jedną z atrakcji dla widzów 
był pokaz mody jeździeckiej, w którym w roli modeli wystąpili  najlepsi  jeźdźcy. Zapierający  dech  w  piersiach  pokaz 
zaklinacza koni  Pawła Jachymka  przyciągnął  tłumy widzów.



Jeździectwo w Jakubowicach
Podsumowanie zawodów jeździeckich w Jakubowicach 2016:
• Liczba zawodników i koni: 880 zawodników, 1504 konie sportowe z 27 krajów świata
• Liczba widowni: ok. 18 000 widzów na trybunach
• Transmisje: 24.07. Silesia Equestrian, 2 Etap Jeździeckiego Grand Prix Totalizatora Sportowego, transmisja w TVP Sport (ok. 105 000 

telewidzów)
14-24.07. Silesia Equestrian, transmisja live na portalu Świat Koni www.swiatkoni.pl (łącznie ok. 26 000 odsłon)
11.09. Mistrzostwa Polski, Finał Jeździeckiego Grand Prix Totalizatora Sportowego, transmisja w TVP Sport  (ok. 141 000 
telewidzów)
08-11.09 Mistrzostwa Polski, transmisja live na portalu Świat Koni www.swiatkoni.pl (łącznie ok. 23 500 odsłon). 

• Patronaty medialne: TVP Sport, Radio Opole, Radio Wrocław, Radio RMF MAXX Oleśnica, Świat Koni
• Publikacje: Świat Koni, Equista.pl, WorldOfShowJumping.pl, KalendarzJeździecki.pl, KadraSkoki.pl, Eycup.eu, Equnews.com
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Jakubowice 2017 – kalendarz zawodów
Data Rodzaj zawodów

28-30.04 ZAWODY REGIONALNE W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY

04-07.05 ZAWODY OGÓLNOPOLSKIE W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY

15-18.06 ZAWODY OGÓLNOPOLSKIE W UJEŻDŻENIU

12-23.07 SILESIA EQUESTRIAN MIĘDZYNARODOWE ZAWODY W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY

17-20.08 ZAWODY OGÓLNOPOLSKIE W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY DZIECI I MŁODZIEŻY

14-17.09 MISTRZOSTWA POLSKI W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY - W 4 KATEGORIACH WIEKOWYCH: 
SENIORÓW, MŁODYCH JEŹDŹCÓW, JUNIORÓW I PUCHAR POLSKI DZIECI (S/MJ/J/PP DZ)



Jakubowice 2017 - konkursy
• 28 dni zawodów w skokach i ujeżdżeniu o randze regionalnej, ogólnopolskiej i międzynarodowej.

• 8 konkursów zaliczanych do Światowego Rankingu Longines (pula nagród jednego konkursu min. 98  000 zł).

• European Youngster Cup – prestiżowe rozgrywki dla zawodników do 25 roku życia. W roku 2015 był to 
pierwszy raz, gdy te cenione w całej Europie rozgrywki zawitały w rejon Europy Centralnej, właśnie do Jakubowic.

• Jeździeckie Grand Prix Totalizatora Sportowego – przeprowadzenie jednego z etapów

• Mistrzostwa Polski w Skokach przez Przeszkody w 4 kategoriach wiekowych.

• Konkursy Grand Prix kwalifikujące do Mistrzostw Europy Seniorów.

• Konkursy młodzieżowe kwalifikujące do Mistrzostw Europy Juniorów.



Jakubowice 2017 - atrakcje
STREFA 
VIP

STREFA KIDS  / PRZEDSZKOLE

STAWY / PLAŻA RESTAURACJA 
JAKUBUS



Jakubowice 2017 – oferta współpracy
Stworzyliśmy w Jakubowicach zawody na wielką skalę. Nasza pasja ma tu szansę stać się sportowym 
wydarzeniem i na stałe wpisać się do kalendarza najważniejszych jeździeckich imprez na świecie. Wasze 
zaangażowanie i wsparcie  jest  nam  niezbędne,  abyśmy  mogli  kontynuować  rozpoczęte  dzieło.  
Serdecznie  zapraszamy  do współpracy.



Kontakt
Kamila Tworkowska

Rzecznik Prasowy Zawodów

tel. 535 199 775
media@kj-osadkowski.pl

Agnieszka Olszewska
Dyrektor Sportowy Zawodów

tel. 697 203 122
a.olszewska@kj-osadkowski.pl

Pozostaw Swój ślad w Świecie Końskim

mailto:a.olszewska@kj-osadkowski.pl
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